

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96490216

Data publicarii 22.04.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 3.000,74 RON - 3.000,74 RON

Descriere: METRO Chef Jambon Presat Porc 93246 29,13 RON 3.255 kg 94,81 RON 103,34 RON incl. TVA
Castraveti Fabio 301365 5,75 RON 3.178 kg 18,28 RON 19,93 RON incl. TVA Lamai (Citrus
limon) 103899 5,12 RON 2.374 kg 12,15 RON 13,24 RON incl. TVA DOBRUDJANSKI Crutoane
Simple 1 Kg 397992 16,88 RON 5 buc. 84,40 RON 92,00 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de
Pui dezosat fara Piele * 289963 20,95 RON 8.961 kg 187,71 RON 204,60 RON incl. TVA
Usturoi 500 g 103534 13,63 RON 1 buc. 13,63 RON 14,86 RON incl. TVA AROVIT Dulceata
Fructe Padure 340 g 108032 9,16 RON 6 buc. 54,94 RON 65,38 RON incl. TVA LaDORNA
Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 7,12 RON 24 buc. 170,79 RON 186,16 RON incl. TVA METRO Chef
Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 35,88 RON 4 buc. 143,53 RON 156,45 RON incl. TVA
PENES Piept Curcan Dezosat * 92574 32,03 RON 8.345 kg 267,25 RON 291,30 RON incl. TVA
FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 12,75 RON 12.136 kg 154,73 RON 168,66 RON incl. TVA
Gyermelyi Paste Ata Paianjen 250 g 204376 4,29 RON 10 buc. 42,90 RON 46,76 RON incl.
TVA Samcom Pulpa de Vita Dezosata Congelata * 411110 43,46 RON 7.89 kg 342,90 RON
373,76 RON incl. TVA RISO SCOTTI Orez cu Bob Rotund 900 g 216379 8,89 RON 12 buc.
106,68 RON 116,28 RON incl. TVA METRO Chef Topping Fructe de Padure 1 Kg 362139 17,00
RON 1 buc. 17,00 RON 20,23 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat * 297787
24,24 RON 7.43 kg 180,10 RON 196,31 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,90
RON 9.81 kg 28,45 RON 31,01 RON incl. TVA Pastarnac (Pas